

Remark Ejendomme ApS

CVR-nr. 32569374

Blomstervænget 1

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

Dirigent

Navn: Helle Jørgsholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Remark Ejendomme ApS
Blomstervænget 1
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 32569374
Hjemsted: Lyngby
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Helle Jørgsholm
Danny Roland Støjholm
Frederik Roland Støjholm

Direktion

Danny Roland Støjholm, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 99 t.kr. sammenlignet med et overskud på 160 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		308.257	399
Af- og nedskrivninger		(58.339)	(58)
Driftsresultat		249.918	341
Andre finansielle indtægter		18	0
Andre finansielle omkostninger	1	(122.739)	(153)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		127.197	188
Skat af ordinært resultat	2	(28.433)	(28)
Årets resultat		98.764	160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.764	160
		98.764	160

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.758.748	4.817
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.758.748</u>	<u>4.817</u>
Anlægsaktiver		<u>4.758.748</u>	<u>4.817</u>
Periodeafgrænsningsposter		6.208	6
Tilgodehavender		<u>6.208</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>139</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.208</u>	<u>145</u>
Aktiver		<u><u>4.764.956</u></u>	<u><u>4.962</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>254.801</u>	<u>156</u>
Egenkapital		<u>379.801</u>	<u>281</u>
Udskudt skat	5	<u>171.643</u>	<u>152</u>
Hensatte forpligtelser		<u>171.643</u>	<u>152</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.160.075	2.217
Skyldig selskabsskat		<u>9.086</u>	<u>23</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.169.161</u>	<u>2.240</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	97.292	137
Bankgæld		34.735	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.699.133	1.939
Skyldig selskabsskat		23.400	9
Anden gæld		<u>189.791</u>	<u>204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.044.351</u>	<u>2.289</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.213.512</u>	<u>4.529</u>
Passiver		<u>4.764.956</u>	<u>4.962</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	156.037	281.037
Årets resultat	0	98.764	98.764
Egenkapital ultimo	125.000	254.801	379.801

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	76.282	96	
Renteomkostninger i øvrigt	43.270	57	
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	2.095	0	
Øvrige finansielle omkostninger	1.092	0	
	<u>122.739</u>	<u>153</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	9.086	23	
Ændring af udskudt skat	19.347	21	
Effekt af ændrede skattesatser	0	(16)	
	<u>28.433</u>	<u>28</u>	
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		5.118.889	
Kostpris ultimo		<u>5.118.889</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(301.802)	
Årets afskrivninger		(58.339)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(360.141)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.758.748</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.250	100,00	125.000
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	171.643	152
	<u>171.643</u>	<u>152</u>

	<u>Forfald</u> <u>inden 12</u> <u>måneder</u> <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	137	97.292	2.160.075	1.673.617
Skyldig selskabsskat	0	0	9.086	0
	<u>137</u>	<u>97.292</u>	<u>2.169.161</u>	<u>1.673.617</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger nom. 3.291 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, herunder bankgæld i DJ Instrumenter A/S, er deponeret ejerpantebrev nom. 1.100 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.759 t.kr.

Endvidere er der stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i DJ Instrumenter A/S. Bankgælden i DJ Instrumenter A/S udgør 939 t.kr. pr. 30.06.2016.